
AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR
DREJTORIA JURIDIKE DHE PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARTEVE

Nr._______ Prot. Tiranë, më ____.____.
2019

NJOFTIMI I KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Autoriteti Rrugor Shqiptar

Adresa Rr.Sami Frasheri Nr 33 Tiranë

Tel/Fax 04/2 234 487

E-mail info.arrsh@arrsh.gov.al

Faqja në Internet www.arrsh.gov.al

2 Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Permiresimi rifreskimi sinjalistikes
Vertikale/Horizontale ne akset Kombetare dhe permiresimi i sigurise rrugore në
akset e rajonit Verior, (loti 1), vazhdimi”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit. REF-33824-08-19-2019

5. Fondi limit 166.261.225,11 Lekë

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 8 muaj.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 20/09/2019 Ora: 11.00.

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 20/09/2019 Ora: 11.00.

Personi përgjegjës: M. Shkurti

DREJTOR I PËRGJITHSHËM

Sonila Qato
Sigloi: Lulzim Mata




